
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2022 

REKTORA-KOMENDANTA SZKOŁY GŁÓWNEJ SŁUŻBY POŻARNICZEJ 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

 

w sprawie określenia podziału miejsc na pierwszy rok studiów dla strażaków Państwowej Straży 

Pożarnej w służbie kandydackiej oraz strażaków Państwowej Straży Pożarnej w służbie stałej 

skierowanych na studia przez właściwego przełożonego na kierunku studiów inżynieria 

bezpieczeństwa, prowadzonych w Szkole Głównej Służby Pożarniczej na rok akademicki 2022/2023 

Na podstawie § 38 ust. 1 Statutu Szkoły Głównej Służby Pożarniczej, zatwierdzonego decyzją nr 50 
Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 17 września 2019 r. (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 36), 
w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 listopada 2018 r. 
w sprawie limitu przyjęć na kierunki studiów dla strażaków Państwowej Straży Pożarnej  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2183) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Podział miejsc na kierunku studiów inżynieria bezpieczeństwa dla strażaków Państwowej Straży 

Pożarnej w służbie kandydackiej oraz dla strażaków Państwowej Straży Pożarnej w służbie stałej 

skierowanych na studia przez właściwego przełożonego, z uwzględnieniem ustalonego przez Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji limitu przyjęć, o którym mowa w rozporządzeniu Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie limitu przyjęć na kierunki studiów 

dla strażaków Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2183) wynosi: 

1) studia stacjonarne dla strażaków w służbie kandydackiej: 

a) studia pierwszego stopnia - 100 osób, 

b) studia drugiego stopnia - 5 osób, 

2) studia niestacjonarne dla strażaków w służbie stałej - 215 osób. 

 

§ 2. 

Liczba miejsc dla osób ubiegających się o przyjęcie na studia stacjonarne pierwszego stopnia dla 

strażaków w służbie kandydackiej w wyniku potwierdzenia efektów uczenia się, odpowiadająca 

minimum 10% punktów ECTS przypisanych do danego programu kształcenia wynosi 4 osoby. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 


		2022-02-18T15:58:15+0100
	Mariusz Feltynowski; Rektor - Komendant




